

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Soelberg Invest ApS

Skovbrynet 10, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 43 76 60 58

Årsrapport

10. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

Christian Filip Jacques Soelberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Soelberg Invest ApS
Skovbrynet 10
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 43 76 60 58

Regnskabsår: 10. januar - 31. december

Direktion

Christian Filip Jacques Soelberg, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt anden formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabetskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -111 t.kr. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/1 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-34.935
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.521</u>
Resultat før skat	-111.456
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-111.456</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-111.456</u>
Disponeret i alt	<u>-111.456</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.185.181
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.185.181</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.185.181</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>59.229</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.229</u>
Aktiver i alt	<u>2.244.410</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-111.456
Egenkapital i alt	-71.456
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	1.038.635
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.038.635
Anden gæld	1.277.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.277.231
Gældsforpligtelser i alt	2.315.866
Passiver i alt	2.244.410
1 Usikkerhed om going concern	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 10. januar 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.456	-111.456
	40.000	-111.456	-71.456

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabets kapital er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække.

10/1 2023
- 31/12 2023
kr.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

76.521

76.521

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristet gæld, 1.039 t.kr., er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.185 t.kr.